MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0305/2016

Ao
Excelentíssimo Senhor
ELIAS CHEDIEK
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887 - Centro
14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 07 de março de 2016.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 123/16, de autoria do Vereador JÉFERSON YASHUDA, fomos cientificados
pelo setor competente do Departamento Autônomo de Água e Esgotos- DAAE, que os
serviços indicados foram executados.

estima e consideração.

RB. (G. 2.001/16)

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente,

~
MARCELO FORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

O:S:• • . .c• ....
.S.• ,_.....

r"0
<"SJ ,_._
cr·.